
令和２年３月２４日 

 

新入生 

保護者の皆様へ 

 

東京都立八王子桑志高等学校長   

髙 木 和 美  

 

入 学 式 の 御 案 内 

 

拝啓 早春の候 保護者の皆様には益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、現在、新型コロナウイルス感染症が各地で発症しております。本校に

おきましても、感染の拡大を防ぐため、東京都教育委員会の方針を踏まえて、

令和２年度東京都立八王子桑志高等学校第１４回入学式を下記のとおり挙行

いたします。何卒、保護者の皆様の御理解と御協力の程よろしくお願いいたし

ます。 

敬 具 

記 

 

 １ 日 時  令和２年４月７日（火）  午前１０時開式 

 

 ２ 登 校  午前９時２０分 

 

 ３ 場 所  本校 体育館 

 

 ４ 参加者  東京都教育委員会からの通知に基づき、参加者については、

新入生と保護者、及び教職員といたします。 

なお、誠に勝手ながら保護者の参加は１名までといたします。 

 

 ５ 次 第  式次第では、例年行われる来賓祝辞、東京都教育委員会挨拶、

祝電披露等を省略し、時間を短縮して実施いたします。 

 

 ６ その他  新型コロナウイルス感染症対策に伴う状況は、刻々と変わり

本校における入学式をはじめとする学校行事や授業も変更

等を余儀なくされることも考えられます。変更等につきまし

ては、本校のホームページに迅速に掲載いたしますので、こ

まめに御確認をお願いいたします。 

        （本校ホームページ http://www.hachioji-soushi-h.metro.tokyo.jp/site/zen/） 

 

問い合わせ先 

東京都立八王子桑志高等学校 

教務主任 渡邉 博道 

Tel(042)663-5970  Fax(042)663-5973  


